Томская область
Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»
(МБОУ «СОШ № 197»)

р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780
БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001

636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14
тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64

Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: school197m@  mail  .  ru

П Р И К А З

02 сентября 2024 года № 155/1

О создании школьного методического совета в 2023-2024 учебном году

В  целях  координации  методической  работы  всех  методических  объединений  школы,
разработки и реализации единого общешкольного плана методической работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу методического совета МБОУ «СОШ №197» в составе:
 председатель МС - Юркова Т.В., заместитель директора по ОМР.
 члены МС:

- Устименко Е.В., заместитель директора по ВР;
- Кондрашева Л.В., заместитель директора по ИЭР.
- Поспелова М.А., заместитель директора по УВР, учитель математики;
- Смирнова Л.В., заместитель директора по УВР, руководитель ШМО учителей
начальных классов, логопедов, психологов;
- Русакова Э.В.,  руководитель ШМО учителей русского языка, литературы,
иностранного языка;
- Юркова Т.В., руководитель ШМО учителей истории, географии, ОБЖ, биологии;
- Кисленко Е.С., руководитель ШМО учителей математики, физики, химии,
информатики;
- Торова Н.А., руководитель ШМО учителей музыки, ИЗО, технологии,
физической культуры;
- Епифанова И.А., руководитель Центра экологического образования.

  2.  Членам МС в своей деятельности руководствоваться Положением о Методическом
совете МБОУ «СОШ № 197».

 Директор МБОУ «СОШ №197»   М.В. Васильева

Ознакомлены:
ФИО Дата

ознакомления
Подпись ФИО Дата

ознакомления
Подпись

Юркова Т.В. Кондрашева Л.В.
Епифанова И.А. Смирнова Л.В.
Устименко Е.В. Русакова Э.В.
Поспелова М.А. Кисленко Е.С.
Юркова Т.В.
Торова Н.А.